MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

EDITAL
Nº
18
/
2022
-
PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.035887/2022-41
Teresina-PI,
26 de Julho de 2022

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL Nº09/2022 - PROPESQI/PRPG/UFPI

PROGRAMA DE BOLSA DE PRODUTIVIDADE EM PESQUISA E EM
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DA UFPI

PQDT UFPI 2022-2023

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação
(PROPESQI), torna público o resultado dos recursos referente ao Programa Bolsa de
Produtividade em Pesquisa e em Desenvolvimento Tecnológico (PQDT) conforme o disposto
no Edital nº 09/2022- PROPESQI/UFPI.

Área Indicação
Chamada CNPq

Nº SIAPE do
proponente

Resultado do
recurso

CIÊNCIAS DA VIDA PQ 1668358 Desfavorável

CIÊNCIAS DA VIDA PQ 1960448 Desfavorável

CIÊNCIAS DA VIDA PQ 423338 Desfavorável

CIÊNCIAS DA VIDA PQ 1301059 Desfavorável

CIÊNCIAS DA VIDA PQ 1790736 Desfavorável

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS PQ 1551616 Desfavorável

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS DT 2025885 Desfavorável

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS PQ 1042211 Desfavorável

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS PQ 1780191 Desfavorável

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS PQ 1744590 Desfavorável

CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E
ENGENHARIAS DT 2025063 Desfavorável

CIÊNCIAS HUMANAS, CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS, LETRAS E
ARTES

PQ 1133769 Desfavorável

Teresina, 26 de julho de 2022.

Prof. Dr. Luiz de Sousa Santos Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

(Assinado digitalmente em 26/07/2022 16:22 )

LUIZ DE SOUSA SANTOS JUNIOR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2167289

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 3fd545a194

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf